
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c8. begrotingswijzigingen Regio IJssel-Vecht - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
 
gezien de begrotingswijzigingen 3/2005 en 1/2006 van de Regio IJssel-Vecht, aangeboden bij brief 
nummer 1883, ingekomen 24 oktober 2005; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 december 2005, nummer 1450; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
de begrotingswijzigingen 3/2005 en 1/2006 van de Regio IJssel-Vecht voor kennisgeving aan te nemen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 13 februari 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


